
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Sexta-feira •  15 de julho de 2022 •  Ano XIV • Edição Nº 177

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  I T A L O  V E I G A  M A S T R I O L O

h t t p : / / c m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO ALTERAÇÃO QDD (Nº 6/2022) .......................................................................... 2



Sexta-feira
1 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano XIV • Edição Nº 177

- 2 -

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO ALTERAÇÃO QDD (Nº 6/2022)

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 6

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE ITAPARICA

CNPJ: 13894886000106Setorial

Junho / 2022

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE ITAPARICA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 6,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

Câmara Municipal de Vereadores01001 ADIÇÃO REDUÇÃO

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL2001

200.000,000,00SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0100.000

0,00200.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

200.000,00Total da Modalidade: 200.000,00

200.000,00Total da Ação: 200.000,00

200.000,00Total da Unidade: 200.000,00

MUNICIPIO DE ITAPARICA, 1 de Junho de 2022

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

200.000,00Total Geral: 200.000,00

[2916104:99999:GovNet by Link3 Versão:2022071122h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE ITAPARICA Pag: 1 / 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO ALTERAÇÃO QDD (Nº 6/2022)



		2022-07-15T04:18:58-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




